NETILACSA S.A.

133750 dh

Guayaquil, 18 de octubre del 2010.

720F. 7742-1-09.

Señora **Gabriela Zea Serrano**Ciudad.-

De mis consideraciones:

Cúmpleme informarle que la Junta General Universal y Extraordinaria de Accionistas de la compañía **NETILACSA S.A.**, en la sesión celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de elegirla a usted **GERENTE GENERAL** de la misma por el período de **CINCO AÑOS** con las facultades y atribuciones constantes en el Estatuto Social de la misma.

Como **GERENTE GENERAL** de la compañía, ejercerá individualmente la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía de conformidad con el Estatuto Social.

El Estatuto Social de la Compañía consta de la Escritura Pública de Constitución otorgada ante el Notario Trigésimo Octavo del cantón Guayaquil, Dr. Humberto Moya, el 13 de enero del 2009 e inscrita en Registro Mercantil del mismo cantón el 22 del mismo mes y año.

Atentamente,

Ernesto Nicolás Paulson Aspiazu Secretario Ad-Hoc de la Junta

RAZON: Acepto el cargo de GERENTE GENERAL de la compañía NETILACSA S.A. para el cual he sido elegida según el nombramiento que antecede.

Guayaquil, 18 de octubre del 2010.

Gabriela Zea Serrano C.C. No. 0909774432 LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha veintiseis de Octubre del dos mil diez, queda inscrito el Nombramiento de Gerente General, de la Compañía NETILACSA S.A., a favor de MARIA GABRIELA ZEA SERRANO, a foja 115.313, Registro Mercantil número 20.632.

ORDEN: 53066

X X R A Z C A D E N A 3 X X

\$

REVISADO POR:

AB. ZOIL ACEDENC

AB. ZOILA CEDENO CELLAN REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA